

北汽福田汽车股份有限公司 VM2 平台产品油漆车间生产线适应性改造中标候选人公示

(招标编号: Z1101000413007347001)

公示结束时间: 2023 年 05 月 22 日

一、评标情况

标段(包)[001]北汽福田汽车股份有限公司 VM2 平台产品油漆车间生产线适应性改造招标公告:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏万和涂装机械有限公司, 投标报价: 375.2200 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 0 天;

中标候选人第 2 名: 帕柯工业设备(上海)有限公司, 投标报价: 500.0000 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 0 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏万和涂装机械有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(帕柯工业设备(上海)有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏万和涂装机械有限公司)的资格能力条件: 响应情况: 完全满足文件要求;

中标候选人(帕柯工业设备(上海)有限公司)的资格能力条件: 响应情况: 完全满足文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(江苏万和涂装机械有限公司)的评标情况: 最终评审得分: 86.5;

中标候选人(帕柯工业设备(上海)有限公司)的评标情况: 最终评审得分: 73.52;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件。

异议接受邮箱: jzd89942366@163.com

异议接收联系人: 张驰

三、其他

（越研环境工程盐城有限公司废标原因：不满足形式评审中的报价唯一因素“贵单位报价大写有误”。

鹏飞机械盐城有限公司废标原因：不满足资格评审中的要求。具体为营业执照未加盖单位公章，未提供招标公告要求的承诺书等。）

四、监督部门

本招标项目的监督部门为北汽福田汽车股份有限公司。

五、联系方式

招 标 人：北汽福田汽车股份有限公司

地 址：北京市昌平区沙河镇沙阳路 15 号

联 系 人：谭工

电 话：010-59914131

电子邮件：/

招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

地 址：北京市丰台区海鹰路 1 号院 2 号楼 5 层

联 系 人：张驰

电 话：010-58547952

电子邮件：jzd89942366@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）